
ZARZĄDZENIE NR 49/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 z dnia 1 lipca 2020 r.  

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 33/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie pomniejszenia stałej 

miesięcznej opłaty rodziców za żłobek  

„Maluch” przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie  

 
 
Na podstawie § 13 Statutu Żłobka „Maluch” przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w Głogowie zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Z uwagi na przywrócenie normalnego funkcjonowania placówki, od dnia 1 lipca 2020 r. traci moc 

zarządzenie nr 33/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie z dnia 

22 maja 2020 r. w sprawie pomniejszenia stałej miesięcznej opłaty rodziców za żłobek 

„Maluch” przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie. 

 

§ 2 

W miesiącu lipcu rodziców/opiekunów prawnych obowiązuje umowna kwota stałej 

miesięcznej opłaty rodziców za żłobek. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


